39112-200

## **NILSESA S.A**

Guayaquil, 27 de Julio del 2009

Sra.

GLADYS MARIA VALAREZO MOLINA.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmplame informarle que en Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía NILSESA S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTA de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá de manera individual o conjunta con el Gerente General la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, tal como consta en el Estatuto Social de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el estatuto Social de la compañía cuya Escritura Publica de constitución se otorgo ante el Notario Trigésimo Cuarto del cantón Guayaquil, el 5 de Junio del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 26 de Junio del 2000.

Atentamente,

Raul Valverde Robinzon
SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía NILSESA S.A. según consta del Nombramiento que antecede.-

Guayaquil, 27 de Julio del 2009

C.C.No. 0907275218

NACIONALIDAD ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciocho de Agosto del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NILSESA S.A., a favor de GLADYS MARIA VALAREZO MOLINA, a foja 80.457, Registro Mercantil número 15.525.

Propagation of Association of the Contraction

Property of the Control of the Contr

And the second of the second o

Attended to the second of the

ORDEN: 36204

ii uki mikilimiliki 🕺

REVISADO POR:

EVISADO POR:

D.

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA